

Estate Frederiksberg C - Gammel Kongevej ApS

Gammel Kongevej 120
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40495258

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 2. marts 2022

Michael Kronborg Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Estate Frederiksberg C - Gammel Kongevej ApS
Gammel Kongevej 120
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40495258

Direktion

Mads Engly Mygind Sørensen
Michael Kronborg Holst

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.763.345 mod DKK 704.083 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.903.217.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.786.650	3.982.515
Personaleomkostninger	2	-2.256.621	-2.833.203
Indtjeningsbidrag		2.530.029	1.149.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-180.000	-180.000
Resultat af primær drift		2.350.029	969.312
Finansielle indtægter		0	30
Øvrige finansielle omkostninger		-30.754	-11.871
Resultat før skat		2.319.275	957.471
Skat af årets resultat	4	-555.930	-253.388
Årets resultat		1.763.345	704.083
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	600.000	479.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	412.602
Overført til overført resultat	263.345	-188.017
Årets resultat	1.763.345	704.083

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		1.080.000	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.080.000	1.260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Udskudte skatteaktiver	4	5.692	0
Finansielle anlægsaktiver		5.692	0
Anlægsaktiver		1.085.692	1.260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100	33.079
Andre tilgodehavender		61.858	199.333
Periodeafgrænsningsposter		0	49.782
Tilgodehavender		61.958	282.194
Likvide beholdninger		2.539.752	2.022.023
Omsætningsaktiver		2.601.710	2.304.217
Aktiver i alt		3.687.402	3.564.217

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.953.217	1.689.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	412.602
Egenkapital		2.903.217	2.152.474
Hensættelser til udskudt skat	4	0	3.362
Hensatte forpligtelser		0	3.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.768	67.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.308	34.256
Selskabsskat	4	164.984	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	239.906
Anden gæld		522.125	1.066.461
Kortfristede gældsforpligtelser		784.185	1.408.381
Gældsforpligtelser		784.185	1.408.381
Passiver i alt		3.687.402	3.564.217
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.877.889	643.904	2.571.793
Ekstraordinært udbytte		479.498		479.498
Udbetalt udbytte		-479.498	-643.904	-1.123.402
Overført via resultatdisponeringen		-188.017	412.602	224.585
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.689.872	412.602	2.152.474
Ekstraordinært udbytte		600.000		600.000
Udbetalt udbytte		-600.000	-412.602	-1.012.602
Overført via resultatdisponeringen		263.345	900.000	1.163.345
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	1.953.217	900.000	2.903.217

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	39.945
I alt	<u>0</u>	<u>39.945</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.206.444	2.748.588
Andre omkostninger til social sikring	26.666	31.725
Øvrige personaleomkostninger	23.511	52.890
I alt	<u>2.256.621</u>	<u>2.833.203</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	180.000	180.000
I alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	79.926	159.980	3.362		
Betalt vedrørende tidligere år	-79.926	-159.980			
Skat af årets resultat	564.984	0	-9.054	555.930	253.388
Betalt acontoskat	-400.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	164.984	0	-5.692		
Skat af årets resultat				555.930	253.388
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)			-5.692		
Kortfristede gældsforpligtelser	164.984	0			
I alt	164.984	0	-5.692		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-540.000	-540.000	-360.000
Årets afskrivninger	-180.000	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-720.000	-720.000	-540.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.080.000	1.080.000	1.260.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	333.694	333.694	333.694
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>333.694</u>	<u>333.694</u>	<u>333.694</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-333.694	-333.694	-333.694
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-333.694</u>	<u>-333.694</u>	<u>-333.694</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Estate Frederiksberg C - Gammel Kongevej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kronborg Holst

Direktør

På vegne af: Estate Frederiksberg C - Gammel Kongeve...

Serienummer: PID:9208-2002-2-875245806081

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-02 10:24:19 UTC

NEM ID 

Mads Engly Mygind Sørensen

Direktør

På vegne af: Estate Frederiksberg C - Gammel Kongeve...

Serienummer: PID:9208-2002-2-976298835583

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-02 14:16:49 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-02 14:18:23 UTC

NEM ID 

Michael Kronborg Holst

Dirigent

På vegne af: Estate Frederiksberg C - Gammel Kongeve...

Serienummer: PID:9208-2002-2-875245806081

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-03 09:15:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QN800-487NW-YU0PC-EIBKI-EXVWX-301TW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>